2、由于2019年的业绩承诺未能完成，业绩补偿义务人需对公司进行现金补偿，根据《关于利润补偿

款支付安排的协议》， 汝州顺成及其余6名业绩补偿义务股东应于2020年12月31日前偿付业绩补偿款

212,492,826.50元。 详情可查阅《关于重大资产重组标的资产2019年未完成业绩承诺对应补偿方案的

公告》（公告编号：2020-030）。

3、由于业绩补偿义务股东在2020年12月31日前均未能及时足额支付业绩补偿款，汝州顺成承诺代

其余6名业绩补偿义务股东承担业绩补偿款义务，同时申请并承诺在2021年3月31日前偿付完毕剩余业

绩补偿款200,711,037.75元。详情可查阅《关于股东申请业绩补偿款延期支付及相关安排承诺的公告》

（公告编号：2020-100）。

4、汝州顺于2021年1月27日申请解除限售股份26,252,628股，之后通过减持股份获取资金偿付了

2020年度现金业绩补偿款。 详情可查阅《关于业绩补偿义务人偿付完毕2020年度业绩补偿款的公告》

（公告编号：2021-015）。

经自查，本次申请解除股份限售的股东严格履行了与本次解除限售股份相关的各项承诺。 本次申请

解除股份限售的股东也不存在非经营性占用上市公司资金的情形， 公司对其不存在违规提供担保的情

形。

（三）股东本次申请解除限售说明

为偿还公司2021年度业绩补偿款，汝州顺成本次申请解除限售股份30,000,000股，拟通过减持或

转让股份获取资金及时偿付2021年度业绩补偿款人民币1.7亿元。

同时，为确保股份解锁后汝州顺成能够切实偿付业绩补偿款，经公司建议，汝州顺成特承诺拟采取

如下保障措施：

1、减持股份所获全部资金存放于汝州顺成与上市公司的共管账户，指定用于足额偿还2021年末应

付未付的业绩补偿款，如有不足部分由其另筹资金解决；

2、未偿还完毕业绩补偿款前，解锁股份对应的托管单元及银行共管账户是该流通股份唯一的托管

单元及关联银行账户，不得实施任何转托管及更换银行账户的行为；

3、如2021年12月31日前未足额偿付业绩补偿款，同意上市公司将重新锁定已解除限售股份中未减

持的部份。

4、同时，汝州顺成实质控制人赵思俭先生承诺为此项债务足额、按时偿付承担连带担保责任；并且

承诺，在全部业绩补偿款偿付完毕前，汝州顺成持有的上市公司限售股份不进行任何形式的转让（偿付

业绩补偿款除外）。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为:2021年9月30日。

2、本次解除限售股份可解除限售数量30,000,000股，占公司股份总数的2.41%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为1名，为有限合伙企业。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：（单位：股）

序号 股东全称

所持限售股份总

数

本次解除限售数

量

质押冻结数

量

备注

1 汝州市顺成咨询服务合伙企业（有限合伙） 50,000,000 30,000,000 8,500,000 -

合计 50,000,000 30,000,000 8,500,000 -

四、本次限售股份上市流通前后股本结构变动表

本次限售股份30,000,000股上市流通后，公司的股本结构预计变动如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

持股数（股） 占比(%) 增加 减少 持股数（股） 占比(%)

一、限售条件流通股/非流通股 164,283,018 13.21 30,000,000 134,283,018 10.79

高管锁定股 114,283,018 9.19 114,283,018 9.19

首发后限售股 50,000,000 4.02 30,000,000 20,000,000 1.60

二、无限售流通股 1,079,779,065 86.79 30,000,000

1,109,779,

065

89.21

三、总股本 1,244,062,083 100.00 30,000,000 30,000,000

1,244,062,

083

100.00%

五、独立财务顾问的核查意见

德邦证券股份有限公司经核查后认为：截至本核查意见出具之日，本次申请限售股份上市流通的股

东不存在违反其在东方铁塔2016年发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易中所作出

的承诺；本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司

重大资产重组管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规的规定；东方铁塔对本次

限售股份上市流通相关的信息披露真实、准确、完整。 本独立财务顾问对东方铁塔本次限售股份上市流

通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问的核查意见等。

特此公告。

青岛东方铁塔股份有限公司

董事会

2021年9月28日

证券代码：002608� � � �证券简称：江苏国信 公告编号：2021-043

江苏国信股份有限公司

第五届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

江苏国信股份有限公司（以下简称“江苏国信” 或“公司” ）第五届董事会第十三次会议通知于

2021年9月16日，以书面、传真、邮件方式发给公司董事，会议于2021年9月27日以通讯方式召开。本次会